RECEBEMO S

EM 1

Protocolo I sous?

gra4t XVeèoãte,

NAT

OFÍCIO N. 56/2018 	 Campo Grande/MS, 11 de maio de 2018.

Exmo. Sr. Secretário de Segurança Pública,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - MS, por
deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo
Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, conforme considerações da
última reunião em 13/04/2018 e por proposição do Dr. Carlos Alberto Coimbra,
Secretário Estadual da Saúde e Dr. Pedro Gabriel Gonçalves, Procurador Federal,
CONVIDAR Vossa Excelência, ou na impossibilidade de seu comparecimento um
Representante, para participar da Reunião do Comitê que será realizada no dia
08/06/2018, às 08:00, na sala Pantanal, no Tribunal de Justiça/MS, sito Rua Des. Leão
Neto Carmo — Jardim Veraneio, nesta Capital, quando serão tratados assuntos relativos
às demandas judiciais sobre saúde, que envolvem pedidos de medicamentos e
internações, e quanto ao número de acidentes de trânsito, que ensejam no aumento da
necessidade leitos hospitalares.

Aproveito a oportunidade para rei 	a V. Excelência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,

DESE 	 NÉLIO STÁBILE
COORDENADOR DO COMIT ESTADUAL DO FÓRUM JUDICIÁRIO

PA A A SAÚDE

Ao Exmo. Sr.
Dr. ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Segurança Pública de Mato Grosso do Sul
Parque dos Poderes,
Campo Grande - MS

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudeQtjms.jus.br

site: www.tims.jus.br/nat/

	00000001